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GAZBİR İç Tesisat Komisyonu tarafından TS 7363

Doğal Gaz – Bina İç Tesisatı Projelendirme ve

Uygulama Kuralları standardı revizyon çalışmaları

GAZBİR-GAZMER ev sahipliğinde 18-19.12.2024

tarihinde doğal gaz dağıtım şirketi yetkilileri ve

sektör paydaşlarının katılımı ile gerçekleştirildi.

GAZBİR-GAZMER Ar-Ge Komisyonu tarafından

Türkiye’de ilk defa “Akıllı Gaz Sayaç Teknolojileri ve

Kullanımı” raporu yayınlanmıştır. Rapor içerisinde

doğal gaz sayaçlarının tarihsel gelişiminden, akıllı

gaz sayaçlarının çalışma prensibi, bilenşenleri,

türleri, avantaj/dezavantajları, maliyeti ve akıllı gaz

sayaçlarının kullanım alanlarından bahsedilmiştir.

Raporda aynı zamanda dünya üzerinde akıllı gaz

sayaçlarının kullanım önerileri ve Türkiye gaz

sektörü için öneriler de sunulmuştur.

GAZBİR-GAZMER tarafından,

abonelerin güvenli doğal gaz

kullanabilmeleri adına esnek

bağlantı elemanları ve gaz yakıcı

bağlantı elemanlarının güvenli

kullanımı ile ilgili eğitici video

çekimleri gerçekleştirilmiştir.

GAZBİR-GAZMER Ar-Ge Birimi

tarafından yürütülen “Doğal Gaz Ürün

Güvenliği ve Takip Sistemi Projesi

(GÜTAS) projesi kapsamında GAZBİR-

GAZMER, doğal gaz dağıtım firması,

üretici firmalar ve yazılım firması

yetkilileri ile proje ilerleme toplantıları

gerçekleştirilmektedir.

Proje kapsamında izolatör, vana ve flex

ürünlerine verilecek benzersiz kodlar

ile doğal gaz ürünlerinin güvenliği ve

takibi sağlanacaktır.

AVRUPA DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

Anadolu Ajansı verilerine göre 2024 yılı

sonunda doğal gaz tüketiminin 469 milyar

m³ olması beklenmektedir. (Kaynak: AA)

Avrupa, LNG terminalleri ve boru hatları

için toplam 84,1 milyar euro yatırım

yapmayı planlamaktadır. Bu yatırımların,

44,4 milyar eurosu LNG terminalleri, 39,7

milyar eurosu ise boru hatları için ayrıldı.

(Kaynak: AA)

TÜRKİYE’DE DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

BOTAŞ, 1 Aralık 2024 tarihinden itibaren

geçerli olan doğal gaz toptan satış

fiyatlarında herhangi bir değişiklik

yapmadığını duyurdu. (Kaynak:

Bloomberght)

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 2024

yılının ilk 11 ayında elektrik ve doğal gaz

faturalarında toplam 314 milyar liralık tutarın

devlet tarafından karşılandığını açıkladı.

(Kaynak: T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar

Bakanlığı)


